УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№69 16.03.2020

Об утверждении Положения
о консультативном пункте по оказанию
психолого-педагогической и консультативной
помощи родителям (законным представителям)
детей и гражданам, желающим принять на воспитание
в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей

В целях обеспечения предоставления методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи на территории
Дзержинского района Красноярского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о консультативном пункте по оказанию психолого
педагогической и консультативной помощи родителям (законным
представителям) детей и гражданам, желающим принять на воспитание в
свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей (приложение к
приказу Управления образования).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник И.Н. Капабухова